



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

Białystok, 08 maja 2017 r.

ZDM-X.271.13.2017.AN

dotyczy postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego na:

**Budowę ulic Legionowej i Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego
na odcinku od ul. M. Skłodowskiej - Curie do ul. Cieszyńskiej w Białymstoku
wraz z budową infrastruktury technicznej**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na wniesione zapytania do przedmiotowej SIWZ udziela poniższych wyjaśnień i dokonuje zmiany treści SIWZ jn.:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że zapisy rozdziału XII SIWZ dotyczące osobistego wykonania przez Wykonawcę robót nawierzchniowych i podbudowy odnoszą się do nawierzchni bitumicznej.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2

Z uwagi na rozbieżności w dokumentacji przetargowej zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, na jaką kwotę Zamawiający wystawi fakturę za rozliczenie drewna. Według SIWZ jest to kwota brutto **593,58 zł**, natomiast według projektu umowy **4.371,35 zł** brutto.

Odpowiedź

Zamawiający, za rozliczenie drewna, wystawi fakturę na kwotę brutto 593,58 zł.

Zamawiający zmienia treść zapisu w **§ 6 ust. 5 projektu umowy**, który otrzymuje brzmienie:

„5. Rozliczenie wartości drewna pozyskanego przez Wykonawcę w związku z wykonywaniem przedmiotu umowy nastąpi poprzez wystawienie przez Zamawiającego faktury VAT na kwotę 593,58 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt trzy zł 58/100) w tym: 549,61 zł + 43,97 zł = 593,58 zł - wartość drewna wg stawki VAT 8%, zgodnie z wyceną z dnia 20 października 2016 r. W oparciu o protokół odbioru drewna z wycinki drzew, Zamawiający wystawi fakturę VAT, o której mowa w zdaniu poprzednim. Wykonawca opłaci należność za drewno w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury przez Zamawiającego.”

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający **zmienia termin składania i otwarcia ofert** z dnia 12/05/2017 r. na dzień **16/05/2017 r.** Godziny pozostają bez zmian.


ZASTĘPCA PRYZYDENTA MIASTA
Adam Poliński

Otrzymują:

1. BIP
2. Wykonawcy
3. a/a